1° Fica alterado na LOA 2018 — Projeto de Lei n° 061/17, da seguinte forma: 

Órgão 01 — Prefeitura Municipal 
Unidade Administrativa 10 — Departamento de Saúde  
Projeto/Atividade 10.301.0017.2025.0000 — Departamento PSF 
Categoria 4.4.90.52 — Equipamento e material permanente 
Valor R$ R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) 

II- 
órgão 01 — Prefeitura Municipal 
Unidade Administrativa 09 — Departamento de Esporte e Lazer 
Projeto/Atividade 27.812.0016.2061.0000 — Participação em competições 

oficiais 
Categoria 4.4.90.52.00 - Equipamento e material perManente 
Valor R$ R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) 

Art. 2° Os recursos financeiros necessários a alteração dos valores acima 
especificado serão deduzidos: 

RESERVA DE CONTINGÊNCIA 

Órgão 01 — Prefeitura Municipal 
Unidade Administrativa 14 — Encargos do Município 
Projeto/Atividade 99.999.09999.0000 - Reserva de Contingência 
Categoria 9.9.99.99.00 - Reserva de Contingência 
Valor R$ R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

Palácio Legislativo Água Grande 

Estância Turística de Paraguaçu Paulista 

Art. 3° Os Anexos do Projeto de Lei n° 061/17, passam a incorporar as alterações 
acima discriminadas. 

Palácio Legislativo Água Gran e, 25 de outubro de 2017. 

SÉRGIO DONIZ = E FERREIRA

[...]

realizado, justificando assim a importância em ter um veículo dedicado com 
exclusividade ao esporte. 

P,atácio ê lati Água Grande, 25 de outubro de 2017. 

SÉRGIO bONIZ E FERREIRA 
Verea r 

Emenda Impositiva para ano 2018 — 50% referente a Saúde 

Destinação de R$ 75.201,134,45 (setenta e cinco mil, duzentos e um reais e quarenta e cinco 
centavos), para compra de: 

TABLET ANDROID 

61 UNIDADES COM CAPAZ E PELÍCULA. 

a) UNIDADE DE PROCESSAMENTO 
a.1) Processador com clok mínimo de 1,3 GHz, com no mínimo quatro núcleos e @ M L2 cache; 
a.2) Capaz de executar arquivos de audio e vídeo;

[...]

O veiculo será entregue rio Almoxarifado da Prefeitura. 

9. VALIDADE DA PROPOSTA 
60 (sessenta) dias. -  - 

Atencibsamente, 

Micaeli Lopes 
RG: 47.485.415-2 
Vendas à Governo 

2. PREÇO UNITÁRIO 

'Preço unitárió à vista: R$ 161.000,0 (cetitoe sessenta e um mil reais 
, Valor total para 3 unidades R$ 483.000;00 (quatrocentos e oitenta e três mil real 

Prazo de entrega: 60 (sessenta) dias 

O. preço .proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno_ 

fornecienento, tais.comó os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.), Cotados 
separados e incidentes sobre o forneciMentó.